MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS SANTA TERESA
Rodovia ES-080, km 93 - São João de Petrópolis - 29660-000 - Santa Teresa - ES

Tel: (27) 3259-7878

EDITAL Nº 07/2017 – CONSELHO DE GESTÃO

RESULTADO PARCIAL

A comissão Eleitoral, instituída pela Portaria nº 389/DG de 29/09/2017, torna público os
inscritos no processo eleitoral para representantes do corpo docente, do corpo técnico administrativo e do
corpo discente técnico e superior, e respectivos suplentes no Conselho de Gestão do Ifes Campus Santa
Teresa.

CANDIDATOS CORPO DISCENTE SUPERIOR

TITULAR SUPLENTE PARECER DA COMISSÃO
ELEITORAL

1 - Jardel Monteiro de Sousa Adrielli Ramos Locatelli DEFERIDO

2 - Welinton diones Lauvers Francyne Machado da Silva DEFERIDO

CANDIDATOS CORPO DISCENTE TÉCNICO

TITULAR SUPLENTE PARECER DA COMISSÃO
ELEITORAL

1 - Humberto Vieira Lucas Junior Isabella Rodrigues Brum DEFERIDO

2 - João Vitor Zuffelato Ester chiabai Alves DEFERIDO

CANDIDATOS CORPO DOCENTE

TITULAR SUPLENTE PARECER DA COMISSÃO
ELEITORAL

1 - Ednaldo Miranda de Oliveira Antonio Resende Fernandes DEFERIDO

CANDIDATOS CORPO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

TITULAR SUPLENTE PARECER DA COMISSÃO
ELEITORAL

1 - Leonardo Silva Moraes Marcelo Geraldo Bulian DEFERIDO

Santa Teresa, 20 de outubro de 2017.

Carlos Henrique Saar Ribeiro
Presidente da Comissão Eleitoral
Portaria nº 389/DG de 29/09/2017